
Nr obwodu 

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej Przystanek autobusowy Kurs I Kurs II

1. Zazdrość, ul. Jana Pawła 27 08:40 15:40

2. Gaj (koło sklepu) 08:45 15:45

3. Gaj, Fiszor (przejście podziemne) 08:47 15:47

4. Mostówka, ul. Napoleońska /Piwna 08:50 15:50

5. Mostówka, ul. Napoleońska /Wiejska 08:52 15:52

1.Młynarze, ul. Tulipanowa 07:00 14:00

2.Młynarze mostek (ul. Cyranki) 07:02 14:02

3.Głuchy (za wiaduktem) przy nr 52 07:09 14:09

4. Głuchy (za wiaduktem) przy nr 45 07:11 14:11

5. Głuchy (skrzyżowanie z ul. Napoleońską) 07:13 14:13

6. Niegów, ul. Spokojna 62 07:16 14:16

7.Niegów, ul. Spacerowa/ Handlowa (przy Dino) 07:17 14:17

8. Niegów koło cmentarza 07:18 14:18

9. Niegów bloki ul. Kościelna 30 07:20 14:20

10. Niegów (Skwara zakład) 07:21 14:21

11. Słopsk ul. Witosa 33 07:23 14:23

12. Słopsk (rondo) 07:25 14:25

13. Słopsk, ul. Strumykowa 07:27 14:27

1. Wysychy, ul. Leśna 10 09:45 16:45

2. Wysychy, ul. Bajkowa 7 09:50 16:50

3. Wysychy, ul. Bajkowa 37 09:52 16:52

4. Dębinki, ul. Wspólna 10 09:57 16:57

5. Dębinki, ul. Fabianowska skrzyżowanie Cicha 09:58 16:58

6. Dębinki, ul. Cicha 52 10:00 17:00

7. Dębinki, ul. Cicha skrzyżowanie Pałacowa 10:01 17:01

8. Lipiny, ul. Bankowa skrzyżowanie Leśna 10:05 17:05

9. Lipiny, ul. Leśna skrzyżowanie Osiedlowa 10:07 17:07

10. Lipiny, ul. Wiśniowa skrzyżowanie Spacerowa 10:10 17:10

11. Powrót do lokalu wyborczego 10:15 17:15

1. Choszczowe, ul. Wspólna 19 09:00 16:00

2. Choszczowe, ul. Wspólna 67 09:02 16:02

3. Mostówka, ul. Kolejowa 5 /Kościół 09:05 16:05

4. Mostówka, Nadgórze ul. Wrzosowa 09:08 16:08

5. Mostówka (sklep) 09:10 16:10

6. Powrót do lokalu wyborczego 09:15 16:15

1. Mościska (stara szkoła) 09:25 16:25

2. Mościska 35 09:26 16:26

3. Powrót do lokalu wyborczego 09:30 16:30

1. Przykory 25 (sklep) 07:00 14:00

2. Przykory 11 07:02 14:02

3. Przykory 1A 07:04 14:04
4. Obrąb przystanek                                           - 

skrzyżowanie na Mokrą Wieś 07:07 14:07

5. Karolinów (Sołtys) 07:15 14:15

6. Obrąb 14 (sklep) 07:17 14:17

7. Powrót do lokalu wyborczego 07:20 14:20

1. Płatków, ul. Piaskowa 07:25 14:25

2. Płatków 17 07:26 14:26

3. Basinów, ul. Podleśna skrzyżowanie Żwirowa 07:30 14:30
4. Basinów, ul. Radosna skrzyżowanie Jadowska 07:33 14:33

5. Basinów ul. Jadowska skrzyżowanie Podleśna 07:36 14:36

6. Basinów, ul. Podleśna 88 07:37 14:37

7. Podgać skręt na Anastazew 07:38 14:38

8. Podgać 22 (Sołtys) 07:40 14:40

9. Podgać 14 07:42 14:42

10. Podgać 6 07:43 14:43

11. Anastazew 1 (Dom Kultury) 07:44 14:44

12. Anastazew (Stadnina koni) 07:46 14:46
13. Powrót do lokalu wyborczego 07:50 14:50

sołectwa: Dębinki, Lipiny, Wysychy

Publiczna Szkoła Podstawowa, Dębinki 

ul. C. K. Norwida 26, 07-230 Zabrodzie

Lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych

3

Mościska 

Publiczna Szkoła Podstawowa, Adelin 

46, 07-230 Zabrodzie

sołectwa: Adelin, Choszczowe, Mościska, 

Mostówka ulice: Akacjowa, Dębowa, 

Diamentowa, Jasna, Kolejowa, Krzywa, Leśna, 

Łączna, Modrzewiowa, Nadgórze, Piaskowa, 

Polna, Przelotowa, Słoneczna, Sosnowa, 

Spacerowa, Urocza, Wrzosowa, Zjazdowa

Gminny Ośrodek Kultury, 

ul. Wł. St. Reymonta 2, 

07-230 Zabrodzie

Lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

sołectwa: Gaj, Zabrodzie, Zazdrość, Mostówka 

ulice: Dworcowa, Dzielna, Graniczna, 

Kalinowa, Krótka, Księżycowa, Napoleońska, 

Osiedlowa, Piwna, Pogodna, Projektowana, 

Rekreacyjna, Szczęśliwa, Wesoła, Wiejska, 

Zaciszna

1

sołectwa: Młynarze, Niegów, Słopsk, Głuchy

Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej, 

Słopsk 

ul. Wincentego Witosa 95, 

07-230 Zabrodzie

Lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych

2

sołectwa: Anastazew, Basinów, Karolinów, 

Kiciny, Obrąb, Płatków, Podgać, Przykory

Budynek po Szkole Podstawowej, 

Kiciny 52, 

07-230 Zabrodzie

4

5

Płatków 


